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UUDEN VUODEN TERVEHDYS 
2026  
 
Hyvä herätyksen ystävä,  
 
Tuleva vuosi 2026 tulee olemaan lisäänty-
vän Jumalalle erottamisen aikaa. Jeesus 
tulee vuodattamaan ylösnousemuksensa 
todellisuutta maailmanlaajuisesti niin, 
että yhä useammat ihmiset vakuuttuvat 
tarpeestaan saada yhteys Jumalaan ja Jee-
suksen pelastustyöhön. Pyhä Henki kut-
suu ja kutsutut vastaavat kutsuen elä-
määnsä yhä lisää Jeesuksen kirkkauden il-
mestymistä. Ahtaan portin läpi käyneet 
siirtyvät taistelujen ja koetusten ajasta 
yhä syvempään vakuuttuneisuuteen ja si-
säisen rauhan ja pelastuksen siunauksien 
omistamiseen Jeesuksessa. 
 
Olemme olleet tietoisia Jumalan valtakun-
nan lisääntyvästä ilmestymisestä ja se on 
lohduttanut ja ilahduttanut meitä. Mutta 
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nyt olemme siirtymässä ilmestyksen ja 
odotuksen tilasta sisäisen uskon ja voiton 
tilaan, jossa Jeesuksen todellisuus on yhä 
kiistämättömämpi. Jeesus tulee valtaa-
maan Hänelle sinetöityjä sydämiä niin, 
että tunteet, unelmat, ajatukset ja suunni-
telmat suuntautuvat ja lukittuvat yhä lu-
jemmin Jeesuksen ilmestymiseen kirk-
kaudessaan. 
 
Jeesuksen sisäinen tunteminen vapauttaa 
Hänen rauhansa ja Isästä tulevan katoa-
mattoman elämän omistamiseen. Jeesus 
tulee ilmestymään kaikissa elämän ulottu-
vuuksissa yhä yliluonnollisempana, voi-
makkaampana, kirkkaampana, rakasta-
vampana ja tavoiteltavampana Herrana ja 
Kuninkaana. Pyhän Hengen voima sisäi-
sessä ihmisessä kohottaa Jeesukselle an-
tautuneet sielut Isän rakkaudessa tapah-
tuvaan parantumiseen, vapautumiseen, 
uudistumiseen ja yltäkylläisyyteen. 
 
Pyhän Hengen valtaama sisäinen ihminen 
janoaa yhä suurempaan vapauteen tämän 
maailman houkutuksista, orjuuksista, le-
vottomuuksista ja painostuksista. Sisäinen 
Pyhän Hengen ääni tulee johtamaan elä-
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mää. Jeesus voitelee Hänen valittujaan li-
sääntyvällä Isän rakkaudella, Pyhän Hen-
gen ilmestystiedolla ja Jumalan uskolla. 
Kyyhkysjoukko nousee Jumalan pojan / 
tyttären minuudessa tuomaan Jeesuksen 
kirkkautta pimeyden orjuudessa eläville 
ihmisille.  
 
Evankeliumin salaisuus ”Voideltu teissä, 
kirkkauden rohkea odotus” tulee paljastu-
maan pelastetuille ja maailman ihmisille. 
Jeesus itse tulee ilmestymään Hänelle an-
tautuneissa ihmisissä ja heidän kauttaan 
Pelastajana, Parantajana ja Kirkkauden 
Herrana. Yhä suuremmat joukot antautu-
vat Hänelle ja syttyvät samaan tuleen kuin 
kyyhkysjoukko. 
 
Sisäinen Jeesukselle erottautuminen on 
tulevan vuoden 2026 tunnusmerkki. Usko-
vat eivät halua enää kuulla samoja saar-
noja uskoon tulemisesta ja kuluneita to-
distuksia parantumisista. He janoavat Jee-
suksen itsensä todellisuuden ilmestymistä 
heissä. He janoavat Pyhän Hengen ilmes-
tystietoa ja Jumalan voiman ilmestymistä 
omassa elämässään. Jumalallinen tyyty-
mättömyys pysähtyneeseen uskonnolli-
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suuteen nousee. Pyhä Henki vaikuttaa uu-
den ja palavan janon Jeesuksen kirkkau-
den ilmestymiseksi tässä maailmassa. Tu-
lee maailman historian suurin uskonpuh-
distus Pyhän Hengen tulen vuodatuksen 
kautta. 
 
Pyhä Henki kutsuu ihmisiä Jeesuksen kirk-
kauden kohtaamiseen kaikista kansoista, 
kaikista ihmisryhmistä, seurakunnista ja 
palvelutehtävistä. Suomessakin tulee nou-
semaan uusi Pyhän Hengen tulella sytytet-
tyjen ja tulta palavien joukko. Jano Jeesuk-
sen ilmestymiseksi tulee niin suureksi, 
että se murtautuu ulos olemassa olevista 
uskonnollisista rakenteista ja uusi vapaa 
Pyhän Hengen liikehdintä alkaa. 
 
Jeesus tulee voitelemaan Hänen tulellaan 
sytytettyjä uudella kirkkauden läsnäololla. 
Maailmassa elävät pimeyden ahdistamat 
ihmiset tunnistavat heidät ja kääntyvät 
suoraan heidän puoleensa pelastuakseen, 
parantuakseen, vapautuakseen ja vas-
taanottaakseen Pyhän Hengen ja tulen 
voiman omaan elämäänsä.  
 
Tähän asti on tapahtunut seurakunnan si-
säistä valmistautumista, puhdistumista ja 
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rakentumista. Nyt olemme siirtymässä 
suurten illallisten aikakauteen, jossa Jee-
sus parantaa, vapauttaa, eheyttää, uudis-
taa ja voitelee kyyhkysjoukon valmista-
maan maailmaa täyttymyksen ajan herä-
tykseen. Suurilla illallisilla tapahtuva Py-
hän Hengen vuodatus täyttää kirkkaudella 
kyyhkysjoukon, joka tulee valmistamaan 
koko maailman myöhemmin tapahtuvaa 
tempausta varten. 
 
Jeesuksen julistama sanoma suurista illal-
lisista tarkoittaa herätystä valmistavan 
etujoukon – kyyhkysjoukon – varusta-
mista. Jeesus vuodattaa uuden Pyhän 
Hengen tulen palvelijoihinsa, jotka tulevat 
myöhemmin käynnistämään ja toteutta-
maan maailman laajuista täyttymyksen 
ajan herätystä. 
 
Seurakunnan tempaaminen Karitsan häi-
hin on Jumalan suunnitelman täyttymys 
tässä aikakaudessa. Se on äärimmäisen 
tärkeä itse Jumalalle. Hän tulee varmista-
maan, että jokainen, joka vain ikinä pystyy 
antautumaan Jeesuksen kirkkauden koh-
taamiseen, pääsee mukaan. Mitään vir-
hettä eikä vahinkoa ei tule tapahtumaan. 
Kaikki tulevat olemaan vakuuttuneita 
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omista valinnoistaan. Pimeys ja valo tule-
vat erottautumaan toisistaan. 
 
Johannes Kastaja valmisti Israelin kansaa 
vastaanottamaan Jeesuksen Voideltuna. 
Pyhän Hengen tulessa puhdistettu ja voi-
deltu kyyhkysjoukko valmistaa maailman 
kansoja ottamaan vastaan Jeesuksen Ku-
ninkaana kirkkaudessaan. 
 
Pyhä Henki on jo lähettänyt kutsuja ja tu-
lee lähettämään lisää kutsuja ”suurille il-
lallisille”. Tämä on merkittävä ja ainutker-
tainen historiallinen vaihe Jumalan suun-
nitelmassa. Tämä on seurakuntahistorian 
toistaiseksi ihanin, haastavin ja täydellisin 
Jeesuksen kirkkauden ilmestyminen seu-
rakunnassa. Vain ylösnousemusvoimaan 
pukeminen tempaukseen valmistavassa 
voitelussa ylittää tämän kirkkauden.  
 
Jeesuksen illalliskutsussa on vakavuus ja 
auktoriteetti. Tämän kutsun torjuminen 
on kohtalokasta, mutta se ei kuitenkaan 
tarkoita vielä pelastuksen menettämistä, 
koska Jumalan suunnitelma etenee vielä 
tästä. Mutta tämän kutsun torjuva menet-
tää sen vapautuksen ja uuden voitelun ja 
elämän tässä maailmassa, johon Jeesus 
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nyt kutsuu. Jeesus sanoi, ettei yksikään 
Hänen kutsunsa torjunut tule pääsemään 
näille suurille illallisille myöhemmin. 
 
Kutsu suurille illallisille on jo vaikutta-
massa. Pyhä Henki on toteuttamassa sy-
vällistä Jeesukselle erottamista Hänen 
kutsuunsa vastanneitten ihmisten elä-
mässä. Tämä kutsu on yhä voimassa.  
 
Jos sinä koet sydämessäsi tämän kutsun, 
älä viivyttele äläkä spekuloi, vaan antaudu 
Pyhän Hengen tulessa upotettavaksi ja 
Jeesuksen Voidellun muotoon muuttumi-
seen. Uusi ihmeellinen aikakausi odottaa 
sinua ja koko maailmaa. Toisille se on li-
sääntyvän pimeyden aikaa ja toisille se on 
häkellyttävällä tavalla lisääntyvän kirkkau-
den aikaa. 
 
Luuk. 14:16-17: Niin hän sanoi hänelle: "Eräs 
mies laittoi suuret illalliset ja kutsui monta. Ja 
illallisajan tullessa hän lähetti palvelijansa 
sanomaan kutsutuille: 'Tulkaa, sillä kaikki on jo 
valmiina'. 
 

Jeesus on jo valmistanut kaiken. Hän 
lähettää kutsuja, mutta Hän tarvitsee 
kutsuun vastaamisen, jotta Hän päästää 
illallispöytään. Tässä juhlapöydässä ovat 
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saatavilla kaikki Jumalan valtakunnan 
siunaukset ja varustukset, mitkä Jee-
suksen kautta voivat ilmestyä ihmisille. 
Evankeliumin koko voima ja salaisuudet 
ilmestyvät. Jokainen Jeesuksen lupaus ja 
suunnitelma toteutuvat ihmisten ja 
seurakunnan elämässä. Kaikki on valmiina 
ja sinä olet katsottu arvolliseksi 
vastaanottamaan tämän kutsun.  
 
Luuk. 14:18-20: Mutta he rupesivat kaikki 
järjestään estelemään. Ensimmäinen sanoi 
hänelle: 'Minä ostin pellon, ja minun täytyy 
lähteä sitä katsomaan; pyydän sinua, pidä minut 
estettynä'. Toinen sanoi: 'Minä ostin viisi paria 
härkiä ja menen niitä koettelemaan; pyydän 
sinua, pidä minut estettynä'. Vielä toinen sanoi: 
'Minä otin vaimon, ja sentähden en voi tulla'.  
 

Jeesus tietää jokaisen ihmisen käytännön 
elämän tarpeet. Ne eivät estä Jeesuksen 
kutsun vastaanottamista. Ongelma ei ole 
kenenkään kutsutun käytännölliset asiat. 
Ongelma on kutsun torjuvan ihmisen 
sydämen tila. Jeesus ja Hänen suunni-
telmansa ei ollut saanut ensimmäistä sijaa 
kutsun torjuneitten ihmisten elämässä. He 
eivät nähneet Jeesuksen kutsussa mitään 
erityistä, vaan tämän maailman henki 
houkutti heitä enemmän. 
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Luuk. 14:21-22:  Ja palvelija tuli takaisin ja 
ilmoitti herralleen tämän. Silloin isäntä vihastui 
ja sanoi palvelijalleen: 'Mene kiiruusti kau-
pungin kaduille ja kujille ja tuo köyhät ja 
raajarikot, sokeat ja rammat tänne sisälle'. Ja 
palvelija sanoi: 'Herra, on tehty, minkä käskit, ja 
vielä on tilaa'.  
 

Jeesus tulee vuodattamaan erityisen 
parantamisen voitelun kyyhkysjoukkoon. 
Maailmasta pelastuvat ja parantumisen 
vastaanottavat ihmiset tulevat nopeasti 
syttymään Jeesukselle ja valmistamaan 
sydämensä suurille illallisille. Tätä voitelua 
on nähty vasta vähän tähän  asti. 
Jeesuksen parantava voitelu virtaa yksit-
täisten palvelijoitten kautta “kaupungin 
kaduilla, kujilla ja aitovierillä”. Pyhä Henki 
murtautuu ulos uskonnollisista järjestel-
mistä, joissa maailman henki on tehnyt 
uskovista epäuskoisia, tylsistyneitä ja 
voimattomia. 
 
Luuk. 14:23-24: Niin Herra sanoi palvelijalle: 
'Mene teille ja aitovierille ja pakota heitä 
tulemaan sisälle, että minun taloni täyt-
tyisi; sillä minä sanon teille, ettei yksikään niistä 
miehistä, jotka olivat kutsutut, ole maistava 
minun illallisiani'."  
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Tulee Pyhän Hengen läsnäolo, joka pakot-
taa ihmisiä Jumalan valtakuntaan. Tämä 
voitelu on ilmestynyt pienessä määrin 
joissain aikaisemmissa herätyksissä. Nyt 
synnintunnon herättävä voitelu menee 
maailmanlaajuisesti ihmisten sisimmän 
kaikille alueille ja paljastaa heidän sisäisen 
tilansa. Synnin tunto tulee sietämät-
tömäksi. Jokainen Jeesukselle antautunut 
tulee kokemaan pelastuksensa äärim-
mäisen voimakkaana ja siunattuna. Pitkiä 
rukoustaisteluja ja taivutteluja ei enää 
tarvita.  
 
Jeesus tarvitsee tietyn suuruisen joukon 
toteuttamaan lopullista täyttymyksen 
ajan herätystä. Tämä on maailman 
historian suurin seurakunnan palvelu-
tehtävä. Jumala haluaa jokaisen pelas-
tuvan antikristuksen ajasta. Hän tekee 
kaikkensa, jotta Hänen luomansa ihmiset 
pääsevät vapauteen pimeyden vallasta.  
 
Tulevaa herätystä valmistava joukko tulee 
varustetuksi sellaisella ilmestyksen voi-
malla, Jumalan uskolla, päättäväisyydellä, 
ehdottomuudella ja rakkaudella Pyhän 
Hengen tulessa, joka taivuttaa jokaisen 
sydämen, joka voi taipua.  
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Me olemme siirtyneet uskonnollisten 
optioiden ja valinnaisten filosofioiden 
ajasta elämän tai kuoleman valitsemisen 
aikaan. Pyhä Henki valmistaa janoisten 
sydämet kaikkeen tähän. Kukaan ei saa 
tätä aikaan omassa voimassaan. Siksi Pyhä 
Henki tulee ilmestymään jokaisen Jees-
ukselle valitun elämässä täydellisesti puh-
distavana, uudistavana ja vapauttavana 
tulena.  
 
Kaikki alkaa tapahtua yhä kiihtyvällä 
vauhdilla. Ota vastaan Jeesuksen kutsu 
suurille illallisille, niin tulet näkemään 
elämäsi ihmeellisimpiä asioita ja kytkey-
dyt Pyhän Hengen suunnitelmaan, joka 
tulee ylittämään ymmärryksesi.  
 
Lausu seuraava julistus ja Jeesus tulee 
ilmestymään sinulle enemmän kuin olet 
koskaan pitänyt edes mahdollisena: 
 
”Rakas Jeesus, nyt annan elämäni Sinulle 
kokonaan. Antaudun Sinulle ja Sinun suun-
nitelmaasi. Tule Herra Jeesus, otan Sinut 
vastaan Kirkkauden Herrana ja Kunin-
kaana elämääni. Tuomitsen, hylkään ja ir-
tisanon kaiken pimeyden vallan, voiman ja 
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vaikutukset. Haluan erottautua Sinulle ko-
konaan. Tule Pyhä Henki ja erota minut 
täydellisesti Jeesukselle. Haluan olla koko-
naan Jeesuksen oma ja täyttää Hänen 
suunnitelmansa elämässäni. Kiitos Jeesus, 
että Sinä teet tämän. Aamen!” 
 
Kiitos rakas ystävämme sinulle rakkaudes-
tasi, esirukouksistasi, siunauksistasi ja tu-
estasi Herran työssä kuluneena vuonna. 
Jeesuksen yliluonnollinen kirkkauden to-
dellisuus vallatkoon sinun koko elämäsi 
tulevana vuonna ja tuokoon sinulle täyden 
vapauden, parantumisen, yltäkylläisyy-
den, vanhurskauden, rauhan ja ilon Py-
hässä Hengessä!  
  
Rakkaudella siunaten  
Seppo ja Mari  
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